



**CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA**  
**PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 CENTRO**  
**29490000 - ATILIO VIVACQUA-ES**  
Fone: (28)3538-1505 / Fax: (28)3538-1505 email: secretaria@cmav.es.gov.br

Data: 26/06/2025

Página: 1



**ESTIMATIVA DE PREÇOS - RC**

Requisição 000062/2025

Razão Social: Padaria Niterói  
Endereço: Rua Antonio Pereira de Barros  
Bairro: centro  
Cidade: Atílio Vivacqua Estado: ES CEP: 29.490-000  
CNPJ: 03.076.406/0001-10 TeleFax: \_\_\_\_\_ Contato: 2899.999-9120  
I.E.: 081793898 e-mail: padarianiteroi@gmail.com Site: \_\_\_\_\_

Entrega do Orçamento: 03/07/25 Hora: \_\_\_\_\_

Unidade Requisitante: CAMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA

| Item                                                           | Código         | Unidade      | Quantidade | Marca | Preço Unitário  | Preço Total     |
|----------------------------------------------------------------|----------------|--------------|------------|-------|-----------------|-----------------|
| 1                                                              | 4.01.61.0025-8 | KG - Kilogra | 30         |       | <u>45,00 kg</u> | <u>1.350,00</u> |
| TORTA SALGADA DE FRANGO                                        |                |              |            |       |                 |                 |
| 2                                                              | 4.01.61.0026-6 | UN - Unidade | 2000       |       | <u>0,70 un</u>  | <u>1.400,00</u> |
| SALGADOS DIVERSOS TRADICIONAIS PARA FESTA ( FRITOS E ASSADOS). |                |              |            |       |                 |                 |
| 3                                                              | 4.01.61.0027-4 | UN - Unidade | 12         |       | <u>6,99 un</u>  | <u>83,88</u>    |
| REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR GUARANÁ                        |                |              |            |       |                 |                 |
| 4                                                              | 4.01.61.0028-2 | UN - Unidade | 12         |       | <u>6,99 un</u>  | <u>83,88</u>    |
| REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR COLA                           |                |              |            |       |                 |                 |

Total da Estimativa  
R\$ 2.917,76

Obs da Cotação

Condição de Pagamento: \_\_\_\_\_ Não inferior a 30 dias

Validade da Proposta: \_\_\_\_\_ Não inferior a 30 dias

Prazo de Entrega: \_\_\_\_\_

Garantia: \_\_\_\_\_

Leaissa Martins Guimarães  
Responsável pela empresa